（別紙1）
第28回 機械要素技術展・第26回 関西機械要素技術展 出展申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人かがわ産業支援財団
　　　　　理事長　近藤　清志　殿
＜申請者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 企業名
代表者名 （役職・氏名）

当社の成長分野等に関する技術・製品の販路開拓等のために、下記の展示会へ出展したいので、次のとおり申請します。（出展希望の展示会名称を○で囲ってください。）

	展示会の名称
	会　　期
	会　　場

	第28回 機械要素技術展
	令和５年６月21日～23日
	東京ビッグサイト

	[bookmark: _GoBack]第26回 関西機械要素技術展
	令和５年10月４日～６日
	インテックス大阪

Ⅰ 申請者の概要
	資　本　金
	千円
	従業員数
	人

	担当者　役 職
　　　 　氏 名

	電話番号
Fax 番号
Ｅ－mail

	具体的業種

	主要生産品目
（営業品目）
	（現在の生産品または加工技術、サービス内容など）

	製品・技術
	（自社製品・自社技術の概要・特徴）

Ⅱ　展示の概要
	１.展示分野

	☐エネルギー・環境関連　☐ロボット関連　☐自動車関連　☐その他（　　　　　　　　　　）

	２. 予定展示物

	製品・技術名

	３. 出展目的

	出展動機・目的、ターゲット企業の業種、販売戦略など

	４.出展製品・技術の新規性

	成長分野等への進出に向けた製品・サービスや差別化のポイントなど

	５. 品質管理体制等

	取得認証、取組み概要等（標準作業手順書（文書や動画）を整備し、適宜改定を行っているか）

	６. 展示物の具体例、展示の方法
※図、写真等も活用し具体的にご記入下さい

	展示台の展示スペースは各社1400mm×900mm程度を想定しています。

展示の方法（動画や実機動作展示などの予定があれば記載ください）

（添付書類）
1 企業案内、製品カタログ等　②直近の決算書の写し　③県税の納税証明書（入札参加資格審査等申請用）
2